
Praktická výuka pro studenty 4.A, 4.E a 4.S  
V týdnu od 26. dubna 2021 

 

Třída 4.A 

 

Pondělí 26. dubna 2021 

 

Před zahájením výuky proběhne antigenní testování. Po vstupu do školy jděte 

přímo do učebny A5 a vyčkejte pokynů Ing. Studénky. Testování začne v 8.00 

hodin. 

 

 8.00 – 13.20 Testování v místnosti Učebna 

Celá třída Ing. Studénka A5 A5/ICT2 

 

 

Úterý 27. dubna 2021 

 8.00 – 13.20 Učebna 

Celá třída Ing. Pilka A5/ICT2 

 

 

Středa 28. dubna 2021 

 8.00 – 13.20 Učebna 

Celá třída Mgr. Dolina A5 

 

 

  



Třída 4.E 

 

Pondělí 26. dubna 2021 

Před zahájením výuky proběhne antigenní testování (v 8.00 hodin). Po vstupu 

do školy půjde: 

• skupina 1 do učebny A6 (testování provede Ing. Adamčíková),  

• skupina 2 do učebny A8 (testování provede Ing. Swětíková).  

 

 

 8.00 – 10.45 Učebna 10.55 – 13.20 Učebna 

Skupina 1 Ing. Adamčíková A6/ICT1 Ing. Swětíková A8 

Skupina 2 Ing. Swětíková A8 Ing. Adamčíková ICT1 

 

 

Úterý 27. dubna 2021 

 8.00 – 10.45 Učebna 10.55 – 13.20 Učebna 

Skupina 1 Ing. Adamčíková ICT1 Ing. Swětíková A8 

Skupina 2 Ing. Swětíková A8 Ing. Adamčíková ICT1 

 

 

Skupina 1: Absolonová, Bělovská, Bobek, Bouřová, Buřil, Dobeš, Dobiášová, Hájková, 

Hornáček, Jakešová, Janás, Janás, Kollerová, Kroupa 

 

Skupina 2: Lapčíková, Mikešková, Novotný M., Novotný V., Polášková, Šiborová, Šťastová, 

Tomaštík, Třináctá, Voráč, Zemánek, Zgodová  



Třída 4.S 

 

Středa 28. dubna 2021 

Před zahájením výuky proběhne antigenní testování (v 8.00 hodin). Po vstupu 

do školy půjde: 

• skupina 1 do učebny A6 (testování provede Ing. Janoušková),  

• skupina 2 do učebny A8 (testování provede Ing. Kučerová).  

 

 8.00 – 10.45 Učebna 10.55 – 13.20 Učebna 

Skupina 1 Ing. Janoušková A6/ICT1 Ing. Kučerová A8 

Skupina 2 Ing. Kučerová A8 Ing. Janoušková ICT1 

 

 

Čtvrtek 29. dubna 2021 

 

 8.00 – 10.45 Učebna 10.55 – 13.20 Učebna 

Skupina 1 Ing. Janoušková ICT1 Ing. Kučerová A8 

Skupina 2 Ing. Kučerová A8 Ing. Janoušková ICT1 

 

 

 

Skupina 1: Bičanová, Blaha, Dobeš, Fuga, Hendrych, Holub, Houdek, Jahoda, Janoušek, 

Kosinka 

 

Skupina 2: Kostelanský, Krajča, Maršálková, Paulík, Pavlíček, Slovák, Šelle, Šoustková, 

Vidrman 


